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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

7 av 14 studenter besvarade kursutvärderingen. 

4 studenter tyckte att kursens upplägg har varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens lärandemål i
mycket hög utsträckning, 1 att det stämde i hög utsträckning, och 2 studenter att det var i viss utsträckning.
Någon student skrev att "Kursens upplägg var givande och efter varje föreläsning/seminarie gick allt från
klarhet till klarhet." En annan student kommenterade att "Upplägget har varit klockrent. Bra med föreläsning
och sedan följa upp med seminarium. Har hjälpt mig mycket." En student upplevde att "Kursens lärandemål
är dock aningen splittrad i sin tematik. Det behandlar tre olika teman och dessa teman berör egentligen inte
varandra... tycker att detta bör ses över för att skapa en röd tråd i kursen."

2 studenter tyckte att de har under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa att de lärt mig det
som uttrycks i kursens lärandemål i mycket hög utsträckning, 4 att det var i viss utsträckning och 1 att det
var i viss utsträckning. Studenternas kommentarer belyser att de examinerande uppgifterna upplevdes vara
väl kopplade till kursens innehåll. Som en student kommenterade "Kursens innehåll har matchat med
examinationerna/ lärandemålen." Kursinnehåll upplevdes dock av några som svårt, speciellt eftersom en del
av kurslitteraturen var på engelska. Som en student uttryckte: "Det som har tagits upp under våra olika pass
var det som examinationerna handlade om vilket var positivt. Däremot var litteraturen på tok för svår.
Religionspsykologi är svårt på svenska, vilket blir ännu svårare på engelska."

Studenternas svar belyser att de har under kursens gång i genomsnitt lagt ner mellan 40 och 20 timmar på
kursarbete per vecka. De flesta har dock lagt ner mellan 39 och 30 timmar på kursarbete per vecka.
Kommentarerna belyser att "tiden som kursen tagit har varit lagom, jag tycker inte att den bör ta mer tid." En
student uttryckte dock att hen lagt fler en 40 timmar per vecka eftersom kurslitteraturen var krävande.
Studenten skrev att "Skulle säga att jag lagt ner lite mer än 40 timmar per vecka. Just själva läsningen har
krävt mycket tid."

Alla studenter som besvarade kursutvärderingen tyckte att de har under kursens gång upplevt bemötandet
från kursens lärare och övrig personal som professionellt i mycket högt utsträckning. Angående bemötande,
kommenterade en student att det var "Felfritt bemötande. All heder till ansvarig lärare!" Andra studenter
uttryckte att kursen har haft en mycket pedagogiskt upplägg.

Övriga kommentarer belyser att kursen har uppskattat av studenterna. Som student kommenterade,
"Toppenbra kurs!!! Har varit väldigt givande och lärorik, hade önskat att den var längre/större!" Bland de
aspekterna av kursen som uppskattades bör behållas, en student kommenterade att "- Kursen upplägg
överlag. - Hur canvas-sidan är strukturerad, väldigt lätt att hitta det en letar efter. - Jag tycker upplägget med
föreläsning/seminarie varje vecka och på samma dag varje vecka har varit bra för kontinuiteten. De har varit
givande för att förstå innehållet och efter en föreläsning/ett seminarie har det bara blivit tydligare." 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Studenter föreslog bland annat: (a) att kurslitteraturen skulle revideras, (b) att de föredrar en större tenta
som stäcker över två veckor istället för 1 per vecka, (c) lägre undervisningar för att inte dra över på tiden. Alla
förslag är relevanta och behöver beaktas. Kursplanen samt kurslitteraturen kommer att revideras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


